Die 15 novembris 1719

In Christi nomine amen. Anno, millesimo, indictione et pontificatus ut supra.
Per accessum mei notarii infrascripti ad palatium rurale haereditatis quondam
nobili domini Alexandri de Agolantis positum in territorio Arimini in contrata
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Arcioni, capella Sancti Martini inter sua notissima latera; de ordine et mandato
illustrissimae dominae Angelae Bertollae viduae, et haeredis suprascripti quondam
illustrissimi domini Alexandri prout constat ex testamento rogato per dominum
Paulum Scarponium notarium publicum Arimini sub die vigesima prima mensis
februarii 1695, et in actis illustrissimi domini praetoris praefacte civitatis pro
parte et ad instantiam dictae illustrissimae dominae Angelae productam occasionem
expeditionis mandati de immittendo seu associando in bonis haereditatis praefacti
quondam domini Alexandri ad effectum describendi omnia et singula mobilia
cuiuscumque qualitatis, quantitatis, generis, et speciei ad dictam haereditatem
spectantem, et in eodem palatio existentem ad tenorem statutorum huius civitatis
disponentium, quod omnis mulier teneatis et obligata sit post mortem sui viri
conficere inventarium infra quintam. Et in adimplementum dictorum statutorumn
ego notarius infrascriptus de mandato ut supra, incepi sub presenti die infrascriptum
inventarium omnium et singulorum bonorum repertorum in haereditate predicta
praefacti quondam nobili domini Alexandri Agolanti prout infra vulgari sermone
loquendo, videlicet:

[INGRESSO]
Nello entrare della porta di detto palazzo vi sono gl’infrascripte cose, cioe:

- Quattro rastelliere grande di legno da moschettoni use, senza cosa alcuna
sopra;

- Due spingarde con suoi cavalletti, una di bronzo et I’altra di ferro, il tutto in
commune con il nobile signore Cesare Agolanti.

[PIANEROTTOLO]

Nello ingresso sul pianello della scala, infine vi sono gl’infrascritte cose:

- due arme in tela dipinte non troppo grande: in una ¢ dipinto il stemma della
buona memoria dell’eminentissimo signore cardinale Corsi, et I'altra di detta
illustrissima casa Agolanti;

- un quadro grande bislungo con sua cornice negra dipintovi sopra un giovine
guerriero con la spada alla mano, il tutto parimente in commune col suddetto
illustrissimo signore Cesare Agolanti.

[SALA]
Nella sala vi sono gl’infrascritti mobili che sono pure in commune col suddetto
signore Cesare, e detta eredita, sono li sequenti cioe:

- due tavolini di noce di giusta grandezza usi;